Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qoy.br

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 65 2tzt

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍ'eito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade, junto ao setor competente, de
proceder a operação tapa buraco na Estrada da Fazenda lpanema, Bairro
Araçoiabinha, altura da Escola Pedro Ferreira.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2.021.

AD E FOG Ç
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

I

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos pela via, tendo em vista que buraco existente no local esta
danificando os veículos e dificultando o tráfego pela via, aumentando o risco
de acidentes devido ao estado deteriorado da mesma, causando transtomos
para os moradores que transitam pelo local diariamente.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serraffiffi

T

í
/

,;

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrrv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.l72l0ffil4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

/
r:,!

rcdrafl

I

h
lElll
{)

lt\
-

FJ
L-Y/t^i/,

E